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ADHD-foreningen • Afasiforbundet i Norge • Autismeforeningen i Norge • Cerebral Parese-foreningen • Dysleksiforbundet i Norge • Forbundet Tenner og Helse
• Foreningen for  Blødere  i Norge • Foreningen for Fragilt X- Syndrom • Foreningen for  Hjertesyke  barn • Foreningen for  Kroniske  Smertepasienter • Foreningen
for Muskelsyke • Foreningen for Søvnsykdommer •  Hørselshemmedes Landsforbund • Interesseforeningen for LMBB syndrom • Klinefelterforeningen
i Norge Landsforeningen for  kombinert  syns-og hørselshemmede/chavblinde • Landsforbundet for Utviklingshemmede og Pårørende • Landsforeningen
Alopecia  Areata • Landsforeningen for hjerte-og lungesyke • Landsforeningen for Huntingtons Sykdom • Lendsforeningen for Nyrepasienter og Transplanterte
• Landsforeningen for  Pårørende  innen Psykiatri • Landsforeningen for Trafikkskadde i Norge • Landsforeningen mot  Fordøyelsessykdommer •  Leverforeningen
• Marfanforeningen • Mental Helse Norge • Momentum •  Morbus  Addisons Forening • Multippel Sklerose Forbundet i Norge • Norges Astma -og Allergiforbund
• Norges Diabetesforbund • Norges Døveforbund • Norges Fibromyalgi Forbund • Norges  Myalgisk  Encefalopati Forening • Norges  Migreneforbund • Norges
Parkinsonforbund • NORILCO  • Norsk Kraniofacial Forening • Norsk Deliakiforening • Norsk Dysmeliforening • Norsk Epilepsiforbund • Norsk Forening for
Analatresi • Norsk Forening for Cystisk Fibrose • Norsk Forening for Ehlers-DanIos  Syndrom  • Norsk Lymfødemforening • Norsk Forening for Nevrofibromatose
• Norsk Forening for Osteogenesis Imperfecta • Norsk forening for Tuberøs Sklerose • Norsk Hemokromatoseforbund • Norsk  Immunsviktforening • Norsk
Interesseforening for  Kortvokste  • Norsk Interesseforening for Stamme • Norsk Keratoseforening • Norsk Landsforening for Laryngektomerte • Norsk Tourette
Forening • Norsk Porfyriforening • Norsk Psoriasisforbund • Norsk Revmatikerforbund • Norsk Thyreoideaforbund • Prostatakreftforeningen (PROF0)
• Ryggforeningen i Norge • Rådgivning om spiseforstyrrelser • Ryggmargsbrokk- og Hydrocephalusforeningen • Støtteforening for Kreftsyke Barn • Turner
Syndrom Foreningen i Norge • Foreningen for Eloverfølsomme • Landsforeningen for Overvektige • Norsk Forbund for Svaksynte
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Forslag til endringer i lov om Statens
Pensjonskasse og i enkelte andre lover -
Høring
Det utsendte høringsforslaget tar sikte på å gjøre enkelte mindre endringer i lov om
Statens Pensjonskasse og enkelte andre lover. Høringsfristen er 19. mars 2009.

FF0 har ingen merknader til de foreslåtte lovendringene som fremkommer i
høringsnotatet.

Det vises imidlertid til at uførepensjonister som mottar sin ytelse fra Folketrygden kan
ha arbeidsinntekt på inntil ett grunnbeløp (G) i året, uten at dette medfører at
pensjonsytelsen reduseres. Forutsetningen er vel å merke at det først er gått ett år
siden uførepensjonen ble innvilget.

Som hovedregel gjelder det samme i Statens Pensjonskasse (SPK). SPK stiller
imidlertid krav om at friinntekten ikke kan komme fra ordinært arbeid, det vil si at den
enkelte ikke vil ha anledning til å inneha fast eller midlertidig ansettelse eller være
vikar.

Dette er en forskjellsbehandling mellom uføre med ytelse fra Folketrygden og uføre
med ytelse fra SPK som synes uhensiktsmessig. FFOs utgangspunkt er at det både
er samfunnsøkonomisk ønskelig og levekårsmessig utjevnende at uførepensjonister
har tilleggsinntekt og deltar i arbeidslivet. Å legge begrensninger på hvilke typer
arbeidsinntekter uføres tilleggsinntekt skal kunne komme fra, blir i et slikt perspektiv
lite meningsfullt.

For det andre skiller altså SPKs regelverk for uføre med friinntekt seg som nevnt
vesentlig fra Folketrygdens bestemmelser. Dette kan vanskelig sees som noe annet
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enn diskriminering mellom ulike grupper av uførepensjonister. Det kan selvsagt
anføres at uføre med ytelse fra SPK ofte vil ha hatt en noe annen yrkesbakgrunn e
uføre med ytelse fra Folketrygden. At dette på noen måte naturliggjør et mer
restriktivt regime for friinntekt for uføre med ytelse fra SPK er det derimot svært
vanskelig å se.

FF0 ber derfor om at eksisterende regelverk endres, slik at også uføre som mottar
sin uføreytelse fra SPK får anledning til å ha inntil 1 G i friinntekt uten at ytelsen
avkortes, uavhengig av hvilken type arbeidsforhold friinntekten kommer fra.

Med vennlig hilsen
FUNKSJONSHEMMEDES FELLESORGANISASJON

Liv Arum
Generalsekretær
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